
 

 

 

 

 

- 1 - 

Č.j.: 282700/2021-ČRA 
 
 

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 
 

 
I. Smluvní strany 
   

Příkazce:   Česká republika – Česká rozvojová agentura 

Zastoupený:              Ing. Michalem Minčevem, ředitelem  
Sídlem:   Nerudova 3, 118 50 Praha 1 
IČO:    75123924 
Bankovní spojení:  Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1               
Číslo účtu:   0000-72929011/0710 
(dále jako “příkazce“) 

 
a 
 
Příkazník:  Sweco Hydroprojekt a.s. 
Zastoupený:  Ing. Jan Krejčík, Ph.D., předseda představenstva 

Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva 
Ing. Nikola Golerová, členka představenstva  

Smluvně oprávněn jednat: Za společnost podepisují dva členové představenstva 
společně  
Sídlem:  Táborská 940/31, 140 16 Praha 4 
Zapsaný: V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 

sp. Zn. B7326 
Kontaktní osoba:     – ve věcech smluvních 

 - ve věcech technických 
E-mail:   ;    
Pověřená osoba k výkonu autorského dozoru: 
       
IČO:    26475081    
DIČ:    CZ26475081    
Bankovní spojení: Komerční banka 
Číslo účtu:   1700041/0100  

(dále jako „příkazník“) 

 
II. Předmět dodatku 
 

1. Smluvní strany spolu dne 17. 9. 2021 uzavřely Příkazní smlouvu (dále jen 
„Příkazní smlouva“) k výkonu autorského dozoru stavby „Čistírna odpadních 
vod pro Briceni“ v Moldavsku.  

2. Smluvní strany tímto dodatkem č. 1 k předmětné Příkazní smlouvě upravují 
znění článku IV. odst. 3, a to následovně: 
 
Původní znění čl. IV. odst. 3: 

 
Vedle výše uvedené odměny za výkon AD se příkazce zavazuje hradit 



 

 

 

 

 

- 2 - 

příkazníkovi náklady na každou cestu do Moldávie a zpět, vždy ve výši 24 500,- 
Kč. Tato částka zahrnuje letenky, ubytování (3 noci), místní přepravu, pojištění, 
občerstvení a COVID test. Příkazce nebude hradit příkazníkovi v souvislosti s 
cestou žádné jiné náklady. V rámci předmětu plnění této smlouvy se předpokládá 
7 cest do Moldavska a zpět.    

 
se ruší a nahrazuje se novým, následujícím zněním: 
 

Vedle výše uvedené odměny za výkon AD se příkazce zavazuje hradit 
příkazníkovi náklady na každou cestu do Moldávie a zpět, a to: 
- ve výši 29 645,- Kč včetně DPH v případě první cesty, která proběhla ve 

dnech 26 - 30.09.2021,  
- ve výši 19 355,- Kč včetně DPH v případě cesty následující po nabytí 

účinnosti tohoto dodatku,  
- ve výši 24 500,- Kč včetně DPH v případě každé další cesty. 
Tyto částky zahrnuje letenky, ubytování (3 noci), místní přepravu, pojištění, 
občerstvení a COVID test. Příkazce nebude hradit příkazníkovi v souvislosti s 
cestou žádné jiné náklady. V rámci předmětu plnění této smlouvy se 
předpokládá 7 cest do Moldavska a zpět. Příkazník je oprávněn cestu 
vyfakturovat až po jejím uskutečnění.    

 
  

III. Závěrečná ujednání  
 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávající bez změny, částka za výkon autorského 
dozoru ve výši 326 400,- Kč bez DPH se nemění.  
 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, přičemž příkazce obdrží 2 
vyhotovení a příkazník 1 vyhotovení. 

 
3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je příkazce 
povinnou osobou ve smyslu tohoto zákona, a s jejím zveřejněním souhlasí. 
Zveřejnění se zavazuje zajistit příkazce do 30 dnů od podpisu tohoto dodatku 
oběma smluvními stranami. 

 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti okamžikem 

uveřejnění v registru smluv. 
 

     V Praze dne                                                                   V Praze dne  
 
…………………………………                                                        ……………………………… 
             Příkazce                                                                                za Příkazníka 
      Ing. Michal Minčev                                                                Ing. Vladimír Mikule  
         Ředitel ČRA                                                                Místopředseda představenstva 
 
 
                                                                                                       ……………………………… 
                                                                                                        Ing. Nikola Gorelová 
                                                                                                     Členka představenstva 

 


